ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001,

DE 10 DE MAIO DE 2024

A Prefeitura Municipal de Jacareí - SP, pessoa jurídica de direito público, neste ato
representada pelo Exma. Sra. Secretária de Administração e Recursos Humanos Giliani
Fortes Rossi, que no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da
Avaliação Psicológica, para o Concurso Público, Edital n.º 001/2024, conforme segue
adiante.

Art. 1° - Os questionamentos dos candidatos recorrentes foram devidamente respondidos
na sua área do candidato.

INSCRIÇÃO RESPOSTA DO RECURSO
308101 Indeferido
306888 Indeferido
307087 Indeferido
304706 Indeferido
304781 Indeferido
303249 Indeferido

Art. 2° - Após análise dos recursos impetrados, ratificamos o Resultado Preliminar da
Avaliação Psicológica publicado no dia 13 de setembro de 2024.

Fortaleza – CE, 20 de setembro de 2024.

ILD – INSTITUTO LATINOAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO
Coordenação Geral